非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕1号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 一 月 一 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150103MA7YPYCM6J
	内蒙古罗驰回收有限公司
	孙称政
	居民身份证
	413026********7819
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄村四元饭店路南门脸房三间
	2024-12-01
	2025-01-01

	2
	91150105MA0QBAPT4L
	河北晟大华健文化体育科技发展有限公司内蒙古分公司
	乔春霞
	居民身份证
	150202********182X
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金河湾小区一号楼一单元六楼601室
	2024-12-01
	2025-01-01

	3
	91150105MACT20DE3X
	内蒙古顺境汽车租赁有限公司
	李应
	居民身份证
	152624********301X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河路金河湾小区25号楼1012
	2024-12-01
	2025-01-01

	4
	91150105MABPR0UWXG
	内蒙古农鲜生商贸有限公司
	高小东
	居民身份证
	150105********5614
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街馨康花园新建楼由东向西第六间商铺
	2024-12-01
	2025-01-01

	5
	91150105MACM6WJ504
	内蒙古联厦建设工程有限公司
	张彦
	居民身份证
	152626********3615
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区祥泰广场小区2号楼1单元1603
	2024-12-01
	2025-01-01

	6
	91150105MACL39X92R
	内蒙古岱众商贸有限公司
	丁日龙
	居民身份证
	152629********0594
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪西街华渊春晓小区1号楼1单元902号
	2024-12-01
	2025-01-01

	7
	91150105MABQNX196Y
	内蒙古朝鼎科技有限公司
	郭福旭
	居民身份证
	150102********1110
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区民智苑小区9号楼2单元402
	2024-12-01
	2025-01-01

	8
	91150105MADQ8NX6XF
	内蒙古兴兴建材有限公司
	邢春燕
	居民身份证
	320303********041X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路街道滨河南路保全庄农产品批发市场3号商务楼A座
	2024-12-01
	2025-01-01

	9
	91150105MA7YN3PC1A
	内蒙古百秀文化传媒有限公司
	李彩霞
	居民身份证
	142631********5329
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区千家和众新家园31号楼3单元1301
	2024-12-01
	2025-01-01

	10
	91150105MA13R9RC3K
	内蒙古宝旭建筑劳务有限公司
	宝旭
	居民身份证
	152202********0039
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥四路香榭花堤小区26号楼1904号
	2024-12-01
	2025-01-01

	11
	91150105318482580D
	内蒙古币胜金融信息服务有限公司
	王明
	居民身份证
	152825********3017
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街26号万达广场商业综合体楼8层B座806号
	2024-12-01
	2025-01-01

	12
	91150105MA13UA1RX0
	内蒙古索盾装饰装修工程有限公司
	白庆伟
	居民身份证
	150103********0111
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区蒙昆小区10号楼5单元101
	2024-12-01
	2025-01-01

	13
	91150105067534365U
	内蒙古众泰供热设备有限公司
	金永春
	居民身份证
	150103********1017
	内蒙古呼和浩特市赛罕区金河镇曙光村
	2024-12-01
	2025-01-01

	14
	911501050972450544
	内蒙古晨盛园林绿化工程有限公司
	武佳伟
	居民身份证
	152628********4015
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇前白庙村
	2024-12-01
	2025-01-01